1

-{!E--

@
ESTADO DA BAHIA

cÂuena MUNtctPAL DE ALAGoTNHAS

-lü-t t>,.-lE-.--'*r*Ne=Í;.0
+**\l

t" llacmtúris

INDTCAçÃO Ne. 1gg lL7.

Senhor Presidente,

'a\

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta casa e depois de ouvido seu Egrégio plenário solicita a V. Exa..que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

\i

Senhor Prefeito,

Preocupados com a segurança, locomoção e bem estar dos moradores da
Rua Dr. João Dantas, no Bairro Santa Terezinha, estamos solicitãndo de V.
Exa., que se digne autorízar o recapeamento da referida artéria, bem como a
sinalização da via com a instalação de placas, faixas de pedestre e pintura dos
redutores, beneficiando a todos aqueles que alÍ trafegam.

novembro de2Ot7.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-L7O- Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radea lagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia